平成 24年 6月 6日

株 主 各 位

京都市南区上鳥羽鉾立町 11番地 1

任 天 堂 株 式 会 社

取 締 役 社 長   岩 田  聡

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

株主総会参考書類

第 3号議案「監査役 4名選任の件」

（候補者番号 4） 梅山克啓氏の略歴、地位および重要な兼職の状況（34頁）

（修正前）

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、地位および重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

4 梅
うめ

山
やま

 克
かつ

啓
ひろ

（昭和40年7月29日生）

平成 6年 3月 公認会計士登録

0株

平成11年 7月 梅山公認会計士事務所開設
平成11年 8月 税理士登録
平成11年10月 梅山税理士事務所（現梅山税理士法人）

開設
平成16年 6月 TOWA株式会社社外監査役就任（現在）
平成17年11月 株式会社クラウディア社外監査役就任

（現在）
平成21年 7月 梅山税理士法人代表社員就任（現在）
平成24年 4月 滋賀医科大学監事（非常勤）（現在）
［重要な兼職の状況］
梅山公認会計士事務所 所長
梅山税理士法人代表社員
TOWA株式会社 社外監査役
株式会社クラウディア 社外監査役
滋賀医科大学監事（非常勤）

（修正後）

候補者
番 号

氏  名
（生年月日）

略歴、地位および重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

4 梅
うめ

山
やま

 克
かつ

啓
ひろ

（昭和40年7月29日生）

平成 6年 3月 公認会計士登録

0株

平成11年 7月 梅山公認会計士事務所開設
平成11年 8月 税理士登録
平成11年10月 梅山税理士事務所（現梅山税理士法人）

開設
平成16年 6月 TOWA株式会社社外監査役就任（現在）
平成17年11月 株式会社クラウディア社外監査役就任

（現在）
平成21年 7月 梅山税理士法人代表社員就任（現在）
平成24年 4月 滋賀医科大学監事（非常勤）（現在）
［重要な兼職の状況］
梅山公認会計士事務所 所長
梅山税理士法人代表社員
株式会社クラウディア 社外監査役
滋賀医科大学監事（非常勤）

以上